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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Art. 2°, Paragrafo 1°

Sumario Geral da Receita por Fontes e da Despesa por Funcao de Governo

RECEITAS

DESPESAS

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE
MELHORIA

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE
MELHORIA - Outras Dedugdes

CONTRIBUICOES

CONTRIBUICOES - Outras Dedugdes

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA DE SERVICOS

TRANSFERENCIAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS CORRENTES - Dedugdes
FUNDEB

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

ALIENACAO DE BENS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

3.899.135,00
-159.838,00

1.046.382,00
-454,00
239.917,00
133.883,00
53.200.858,00
-7.232.866,00

80.023,00
230.135,00
342.339,00

Legislativa
Judicidria
Administracido
Assisténcia Social
Satdde

Trabalho
Educagio
Cultura
Urbanismo
Gestdao Ambiental
Agricultura
Transporte
Desporto e Lazer

Encargos Especiais

Reserva de Contingéncia

2.870.000,00
220.000,00
5.607.141,40
2.844.097,00
15.402.717,60
924.800,00
11.788.051,50
188.820,50
6.348.428,00
607.595,50
404.268,50
1.827.932,00
174.662,00
2.271.000,00
300.000,00

TOTAL

51.779.514,00

TOTAL

51.779.514,00

CARLA SUZI EMERENCIANO
Prefeito (a)

MARCELO PERES DE CASTRO
Secretario de Finangas
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